
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono  0437 26941  
Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 
Via S. Andrea n. 1 – 32100 Belluno 

 

(protocollo timbratura in alto)       Belluno, (timbratura in alto) 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente educativo e ATA per gli anni 
scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 
 
VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA  per gli anni scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.I. Regionale del 17 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale ATA della Regione Veneto per il triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 

ESAMINATE le richieste degli aspiranti alle procedure di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciali e 

interprovinciali per la provincia  di Belluno 

 

 

DECRETA 

 

Vengono pubblicate, in data odierna, le graduatoria provvisorie del personale ATA aspirante alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie per la provincia di Belluno per l’a.s. 2020/2021,  graduatorie come risultanti dagli uniti 

allegati che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

Le graduatorie vengono affisse in data odierna all’Albo e pubblicate nel sito internet di questo Ufficio. 

 

Avverso le predette graduatorie provvisorie, è ammesso circostanziato reclamo a questo Ufficio entro le ore 11.00 di 
lunedì 17 agosto 2020 
 

 

 

Il Dirigente reggente ad interim 

Dott.ssa Barbara Sardella 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: 
Dal Magro Meri 


		2020-08-11T13:57:06+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-08-12T09:09:52+0200
	Venezia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001712.12-08-2020




